
SADRŽAJ

GODINA XXII SPLIT, 17. srpnja 2015. BROJ 79

ŽUPAN

357. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2015. godinu namijenjenih 
gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi ........................................................................................................................... 1

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10 , 10/10 i 02/13), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 17. srpnja 2015., donio je

ODLUKU
o raspodijeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2015. godinu namijenjenih 
gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi

Članak 1.

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2015. godinu, 
razdjel 108, pozicije 2989-1 u iznosu od  26.000,00 kuna 
raspoređuju se na sljedeći način:

RAZDJEL 108

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u 
kn

2989-1

sufinanciranje 
projekta 

„Montura –Split 
2015“

TELEVIZIJA 
PET j.d.o.o.

             

 
26.000,00

UKUPNO Pozicija R2989-1 26.000,00

Članak 2.

Za korištenje sredstava iz članka I. ove Odluke s 
korisnikom će se zaključiti Ugovor.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“.

KLASA:  402-01/15-01/1307
URBROJ:  2181/1-05/05-15-0002
Split,  17. srpnja 2015.     
 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


